
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Herren Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Münchholzhausen 7 6:1 40:23 91:52 714:533
2 Reiskirchener TC 7 5:2 43:20 94:48 723:505
3 TC Naunheim 7 5:2 38:25 82:60 665:547
4 TC Tiefenbach 7 4:3 29:34 65:76 590:619
5 TV Waldgirmes 7 3:4 31:32 71:68 572:550
6 TC Dutenhofen 7 2:5 29:34 62:73 520:583
7 TC Nidda 7 2:5 21:42 43:91 464:684
8 TC Ehringshausen II 7 1:6 21:42 48:88 420:647

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Nidda

TC Ehringshausen II
TV Waldgirmes
TC Naunheim

TC Dutenhofen
TC Münchholzhausen
Reiskirchener TC
TC Tiefenbach

5:4
3:6
6:3
7:2

So. 16.05.2004 Reiskirchener TC
TC Münchholzhausen
TC Dutenhofen
TC Tiefenbach

TC Naunheim
TV Waldgirmes
TC Ehringshausen II
TC Nidda

4:5
6:3
5:4
5:4

So. 23.05.2004 TV Waldgirmes
TC Naunheim
Reiskirchener TC

TC Dutenhofen
TC Münchholzhausen
TC Tiefenbach

0:9
3:6
8:1

So. 30.05.2004 11:00 TC Ehringshausen II TC Nidda 3:6
So. 06.06.2004 TC Münchholzhausen

TC Dutenhofen
TC Nidda
TC Tiefenbach

Reiskirchener TC
TC Naunheim
TV Waldgirmes
TC Ehringshausen II

2:7
3:6
1:8
7:2

So. 20.06.2004 Reiskirchener TC
TV Waldgirmes
TC Naunheim
TC Münchholzhausen

TC Dutenhofen
TC Ehringshausen II
TC Nidda
TC Tiefenbach

7:2
9:0
7:2
6:3

So. 27.06.2004 TC Dutenhofen
TC Nidda
TC Ehringshausen II
TC Tiefenbach

TC Münchholzhausen
Reiskirchener TC
TC Naunheim
TV Waldgirmes

2:7
1:8
6:3
6:3

So. 04.07.2004 Reiskirchener TC
TC Münchholzhausen
TC Naunheim
TC Dutenhofen

TC Ehringshausen II
TC Nidda
TV Waldgirmes
TC Tiefenbach

6:3
7:2
7:2
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 20:01 | Seite 1


