

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Herren Gr.3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Münchholzhausen	7	6:1	40:23	91:52	714:533
2	Reiskirchener TC	7	5:2	43:20	94:48	723:505
3	TC Naunheim	7	5:2	38:25	82:60	665:547
4	TC Tiefenbach	7	4:3	29:34	65:76	590:619
5	TV Waldgirmes	7	3:4	31:32	71:68	572:550
6	TC Dutenhofen	7	2:5	29:34	62:73	520:583
▼ 7	TC Nidda	7	2:5	21:42	43:91	464:684
▼ 8	TC Ehringshausen II	7	1:6	21:42	48:88	420:647

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Nidda	TC Dutenhofen	5:4
	TC Ehringshausen II	TC Münchholzhausen	3:6
	TV Waldgirmes	Reiskirchener TC	6:3
	TC Naunheim	TC Tiefenbach	7:2
So. 16.05.2004	Reiskirchener TC	TC Naunheim	4:5
	TC Münchholzhausen	TV Waldgirmes	6:3
	TC Dutenhofen	TC Ehringshausen II	5:4
	TC Tiefenbach	TC Nidda	5:4
So. 23.05.2004	TV Waldgirmes	TC Dutenhofen	0:9
	TC Naunheim	TC Münchholzhausen	3:6
	Reiskirchener TC	TC Tiefenbach	8:1
So. 30.05.2004 11:00	TC Ehringshausen II	TC Nidda	3:6
So. 06.06.2004	TC Münchholzhausen	Reiskirchener TC	2:7
	TC Dutenhofen	TC Naunheim	3:6
	TC Nidda	TV Waldgirmes	1:8
	TC Tiefenbach	TC Ehringshausen II	7:2
So. 20.06.2004	Reiskirchener TC	TC Dutenhofen	7:2
	TV Waldgirmes	TC Ehringshausen II	9:0
	TC Naunheim	TC Nidda	7:2
	TC Münchholzhausen	TC Tiefenbach	6:3
So. 27.06.2004	TC Dutenhofen	TC Münchholzhausen	2:7
	TC Nidda	Reiskirchener TC	1:8
	TC Ehringshausen II	TC Naunheim	6:3
	TC Tiefenbach	TV Waldgirmes	6:3
So. 04.07.2004	Reiskirchener TC	TC Ehringshausen II	6:3
	TC Münchholzhausen	TC Nidda	7:2
	TC Naunheim	TV Waldgirmes	7:2
	TC Dutenhofen	TC Tiefenbach	4:5